

合 同

甲方：溧阳市公用事业管理中心

乙方：溧阳亚峰建设有限公司

根据《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照江苏溧投招标服务有限公司的采购结果签订本合同。

一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目编号：JSLT 竞磋[2022]第35号。
2. 项目名称：2022年溧阳市公用事业管理中心零星材料采购项目。
3. 具体内容：（详见乙方报价表）。
4. 合同金额：人民币 85.13 万元（大写：捌拾伍万壹仟叁佰元整）。

二、付款方式：乙方提供符合出厂检测标准和出厂标准的产品，经甲方验收合格后于当年底支付货款的 97%，3%余款于两年后一周内无息支付。

三、交货期和交货地点

1. 交货时间：根据采购人的要求在指定日期内交货。
2. 交货及安装地点：采购人指定地点。

四、履约验收

1. 乙方提供的产品为最新生产的原装正品，各项指标符合出厂检测标准和出厂标准，各项技术参数符合招标文件要求和乙方投标文件承诺。

2. 乙方所交产品不符合规定或质量不合格的，由乙方负责包换，并承担换货而支付的一切费用。乙方不能调换的，按不能交货处理。

3. 乙方应保证所提供的产品不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其他知识产权。若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方的责任，甲方为此所受到的损失，应由乙方承担。

4. 甲方按国家相关标准和本采购文件的相关要求自行组织有关专业人员验收。

五、质保期：货到、调试验收合格后免费质保 2 年。

六、相关权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合采购文件要求的产品有权拒绝接收和追究违约责任。

2. 甲方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合投标文件承诺内容时加以指出乃至追究合同责任。

3. 甲方在合同规定期限内协助履行付款责任。

4. 甲方对乙方的技术及商业机密予以保密。

5. 乙方有权按照合同要求及时支付相应合同款项。

6. 乙方有义务按投标文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

七、违约责任

1. 甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损失，并向对方支付本合同总额 5% 的违约金。若因乙方原因在合同规定期限内无法交货或无法保质保量交货，甲方有权终止合同，并请示上级主管部门取消其中标资格。经甲、乙双方协商同意继续履行合同，甲方还将视情况在延迟交货期内每天按合同总额 3% 的标准收取违约金，并请求上级主管部门将其列入不良行为记录。因不可抗力所导致的交货及付款延迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文及本合同第八条处理。

2. 乙方应严格遵守服务承诺，如有违约，将赔偿因服务违约给甲方造成的经济损失。若因乙方未按承诺的响应到场维修时间进行排除故障，甲方有权部分或全部扣除质量保证金；若甲方电话通知乙方，未按承诺时限到场维修，超过 1 天未解决问题的，甲方有权动用质量保证金进行故障处理，并凭票扣除质量保证金，追究服务违约的相关责任。

八、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向乙方通报不能履行或不能完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交货时间到期以前及时向甲方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证明以后，可以签订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

九、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协商解决，如不能协商解决可向甲方所在地人民法院通过法律诉讼解决。

十、合同标的减少与追加处理

1. 如因在合同履行过程中有变更,存在减少有关产品数量情况,经甲乙双方现场确认,报经审批后,按乙方中标时的固定单价对总价进行调减,并按有关规定签订补充合同。

2. 如因在合同履行过程中,需追加与本合同标的相同的货物或者服务的,在不改变合同条款的前提下,经甲乙双方现场确认,报溧阳市财政局审批后,按乙方中标时的固定单价对总价进行调增,并按有关规定签订补充合同,但应注意追加增加的货物或者服务总价不得超过本合同金额的10%。如追加的货物或者服务总价超过本合同金额的10%,按有关规定处理。

十一、诉讼

1. 双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向甲方所在地法院起诉。

十二、合同生效及其它

1. 本合同一式五份,甲方、乙方各执二份、招标代理机构执一份。
2. 本合同自签订之日起生效。
3. 本项目的招标文件、投标文件等是本合同的附件,与合同具有同等的法律效力。

4. 其它未尽事宜,由双方友好协商解决,并参照《中华人民共和国民法典》有关条款执行。

附:乙方报价表。



甲方(盖章):
法定(授权)代表人:
委托代理人:
地址:
联系电话:



乙方(盖章):
法定(授权)代表人:
委托代理人:
地址:
联系电话:
开户行:
账号:



序号	材料名称	技术参数/功能/性能要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	LED	头戴灯, 高亮白光	只	6	110	660
2	LED 爆闪灯	肩部高爆闪 LED 爆闪灯	只	15	72	1080
3	LED 电源	150W 包含 M15 接头	只	200	208	41600
4	LED 电源	250W 包含 M15 接头	只	200	226	45200
5	LED 模组	LED 光源 4000K, 150W	套	80	460	36800
6	LED 模组	LED 光源 4000K, 250W	只	50	376	18800
7	玻璃胶	300ML	支	25	27	675
8	玻璃胶枪	通用	只	2	61	122
9	不锈钢加厚垫片	厚 2.5mm 内径 10mm 外径 3cm	个	1000	0.8	800
10	不锈钢螺栓	M24*40mm	套	400	4.5	1800
11	不锈钢螺栓	M24*100mm	套	600	5.7	3420
12	除锈剂	铝合金	只	10	28	280
13	除锈剂	200ml	瓶	48	37.5	1800
14	触发器	高压钠灯触发器 400W	只	500	33	16500
15	单灯控制器	详见“三、技术要求”部分	套	600	287	172200
16	灯杆基础	M24、L=1350	只	55	248	13640
17	灯架	挑臂 1.5 米	个	9	265	2385
18	灯泡	钠灯 70W	只	200	52.5	10500
19	灯泡	钠灯 250W	只	200	56.5	11300
20	灯泡	钠灯 150W	只	150	47	7050
21	灯泡	钠灯 100W	只	200	37.5	7500
22	电工摇表	规格 500V, 500M Ω , 测量范围 0~500M Ω , 绝缘电阻 30M Ω , 耐压 1.5kV	只	1	261	261
23	镀锌管	内径 Φ 50 壁厚 3mm	米	200	35.7	7140
24	盖板井	400mm*600mm	套	60	188	11280
25	横担、瓷瓶、抱箍	横担 80cm, 瓷瓶, 抱箍 30cm	套	9	127	1143
26	护套线	国标 3*1.5	卷	80	525	42000
27	护套线	国标 2*2.5	卷	50	465	23250
28	交流接触器	电流规格 63A, 线圈电压 AC220V, 符合国标	只	6	358	2148
29	绝缘铝芯线	符合国标, 16 平方	米	900	4.3	3870
30	开口铜鼻子	紫铜 16 平方, 厚 2mm	只	1000	5.2	5200
31	劳保手套	橡胶防水耐磨	付	400	2.8	1120
32	熔断器	导轨安装, 电流规格 63A, 级数 1P, 符合标准 GB13539.1 GB13539.2	只	200	10.3	2060

序号	材料名称	技术参数/功能/性能要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)
33	熔芯	额定电压 380-500V AC, 额定电流 10A, 额定分断能力 100kA, 符合标准 IEC60269/GB13539	只	1000	3.75	3750
34	熔座	导轨安装, 电流规格 32A, 级数 1P, 符合标准 GB13539.1 GB13539.2	只	600	7.52	4512
35	纱手套	加厚加密	付	600	2.1	1260
36	塑胶带	颜色: 黑、红、黄、绿、蓝, 0.13mm*18mm, 每卷长 18 米, 电压等级 600V, 符合标准 Q/GMJ032053-2015	圈	1000	5.2	5200
37	停车场 LED 灯头	40W, 色温 3000K, 40W	套	5	940	4700
38	铜鼻管	紫铜 16 平方厚 2mm	只	1000	4.7	4700
39	铜鼻管	紫铜 25 平方厚 2mm	只	600	5.2	3120
40	铜鼻子	紫铜 16 平方厚 2mm	只	1000	5.6	5600
41	铜鼻子	紫铜 25 平方厚 2mm	只	600	6.2	3720
42	铜铝接头夹	16 ²	只	100	33	3300
43	拖线板	6 插位, 线长 5 米, 3C 认证	只	10	52	520
44	微电脑钟控	工作电压 AC220V±15%, 输出 2 路, 负载能力 1000W, 时钟精度: 小 1 分钟/年	只	50	591	29550
45	无线遥控	详见“三、技术要求”部分	套	5	8928	44640
46	游标卡尺	双爪, 量程 0-200mm	个	1	84	84
47	增强管	内径Φ50 (厚 4.5mm)	米	10000	13	130000
48	增强管	内径Φ50 (厚 4.5mm)	米	3500	8.5	29750
49	增强管	内径Φ75 (厚 4.5mm)	米	700	18.8	13160
50	镇流器	功率 70W, 铜芯	只	150	86	12900
51	镇流器	功率 250W, 铜芯	只	150	150	22500
51	镇流器	功率 150W, 铜芯	只	100	132	13200
52	镇流器	功率 100W, 铜芯	只	150	125	18750
54	自粘带	规格 25mm*5m*0.8mm, 适应电压 35KV, 颜色: 黑色, 材质: 乙丙橡胶	圈	500	5.6	2800
						851300